
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN385/2
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
H

21-
09-

2020
Sesi
5

28-
09-

2020
Sesi
5

05-
10-

2020
Sesi
5

12-
10-

2020
Sesi
5

19-
10-

2020
Sesi
5

26-
10-

2020
Sesi
5

02-
11-

2020
Sesi
5

09-
11-

2020
Sesi
5

16-
11-

2020
Sesi
5

23-
11-

2020
Sesi
5

30-
11-

2020
Sesi
5

07-
12-

2020
Sesi
5

14-
12-

2020
Sesi
5

21-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

04-
01-

2021
Sesi
5

1 21180000001 NUNUNG NURHAYATI 16 (1

2 21180000003 DESI CAHYANI 16 (1

3 21180000004 CHITRA NOVIANTY 16 (1

4 21180000010 ELA NURAINI 16 (1

5 21180000012 ANDRIYANSAH 16 (1

6 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA 16 (1

7 21180000015 MELINDA TISANI 16 (1

8 21180000018 ELVIAYULIANA 16 (1

9 21180000035 IVAN LINRO 16 (1

10 21180000036 RISMA NOVIANTI 16 (1

11 21180000041 KRISTI NOFIANI 16 (1

12 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 16 (1

13 21180000096 INTAN ANTANI 16 (1

14 21180000115 UTIYA FAJRIYANTI LUTFIYAH 16 (1

15 21180000118 GINA RISKI AMELIA 16 (1

16 21180000140 VIKO YAHYA WIDODO 16 (1

17 21180000153 AYU AGUSTIN DIANA FIKRI 16 (1

18 21180000214 PRADYA PUSPITA DEWI 16 (1

19 21180000235 VIKHA ROFIKHO 16 (1

20 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 16 (1

21 21180000238 FEBRI PUTERA PERDANA 16 (1

22 21180000257 PARADITA GEA BRILLIKATRIN 16 (1

23 21180000274 LIDYA CHAIRINISA SURYA 16 (1

24 21180000276 AMBAR TYAS KUSUMO 16 (1

25 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 16 (1

26 21180000290 UMI NUR KHOLIFAH 16 (1

27 21180000374 MARCELINA WAHYUNINGTYAS IKAPUTRI 16 (1

28 21180000404 AGUS KURNIAWAN 16 (1

29 21180000444 MICHAEL GARRY GARDNER 16 (1

30 21180000450 JUNIAR NIRMALA DEWI 16 (1

31 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 16 (1

32 21180000477 NEGU KURNIAWAN 16 (1

33 21180000502 ARDIYANSYAH 16 (1

34 21187000532 ESTHER MARTINAH ULI 16 (1

35 21197600423 ESABELLA OKTAVIA NURJANAH 16 (1

36 30180000001 MUHAMMAD NUR FAJRIE 16 (1

37 30180000015 IMAM MAULANA 16 (1

38 30180000016 IFTITAH SEPTIYANA 16 (1

39 30180000017 DINDA KHAMIELA 16 (1

40 30180000026 MUHADI 16 (1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah E-COMMERCE

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 28-09-2020

Judul TM1

Deskripsi Intro to E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM1 EBOOK

2 TM1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 05-10-2020

Judul TM2

Deskripsi Framework E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM2 EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul TM3

Deskripsi Strategi Iklan E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul TM4

Deskripsi Komunikasi Data di E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul TM5

Deskripsi Web usability

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

2 TM5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 02-11-2020

Judul TM6

Deskripsi

Menyiapkan Infrastruktur E-

Commerce

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM6 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM7

Deskripsi Website for ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UTS ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS ECOMMERCE UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul TM9

Deskripsi ECommerce Tip

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul TM10

Deskripsi Foto  Produk ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM10 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 07-12-2020

Judul TM11

Deskripsi Disain grafis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM11 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul TM12

Deskripsi Web domain

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM12 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul TM13

Deskripsi Membangun daftar nama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM13 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul TM14

Deskripsi

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM14 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 28-12-2020 s/d 04-01-2021

Judul TM15

Deskripsi

Mengukur efektifitas digital 

marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM15 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
KUMPUL KARTU 

UJIAN

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS ECOMMERCE UAS



Deskripsi Jenis File

Intro to E-Commerce EBOOK

Intro to E-Commerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Framework E-Commerce EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Strategi Iklan E-Commerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Komunikasi Data di E-

Commerce
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web usability EBOOK

Web usability EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menyiapkan Infrastruktur E-

Commerce
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Website for ecommerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 72.55

Deskripsi Jenis File

ECommerce Tip EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Foto Produk ECommerce LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Disain grafis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web domain EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Membangun daftar nama LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mengukur efektifitas digital 

marketing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 75.5



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN385/2
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000001 NUNUNG NURHAYATI 100 80 79 75 80.20 4 A

2 21180000003 DESI CAHYANI 100 80 79 77 80.80 4 A

3 21180000004 CHITRA NOVIANTY 100 78 78 75 79.30 3.75 A-

4 21180000010 ELA NURAINI 100 70 78 75 76.90 3.50 B+

5 21180000012 ANDRIYANSAH 100 73 70 73 74.80 3.50 B+

6 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA 100 65 80 75 76 3.50 B+

7 21180000015 MELINDA TISANI 100 65 80 76 76.30 3.50 B+

8 21180000018 ELVIAYULIANA 100 70 73 74 75.10 3.50 B+

9 21180000035 IVAN LINRO 100 80 78 78 80.80 4 A

10 21180000036 RISMA NOVIANTI 100 70 80 76 77.80 3.75 A-

11 21180000041 KRISTI NOFIANI 100 68 80 75 76.90 3.50 B+

12 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 100 83 79 74 80.80 4 A

13 21180000096 INTAN ANTANI 100 70 79 75 77.20 3.75 A-

14 21180000115 UTIYA FAJRIYANTI LUTFIYAH 100 80 80 75 80.50 4 A

15 21180000118 GINA RISKI AMELIA 100 72 70 74 74.80 3.50 B+

16 21180000140 VIKO YAHYA WIDODO 100 67 80 76 76.90 3.50 B+

17 21180000153 AYU AGUSTIN DIANA FIKRI 100 64 78 76 75.40 3.50 B+

18 21180000214 PRADYA PUSPITA DEWI 100 64 78 74 74.80 3.50 B+

19 21180000235 VIKHA ROFIKHO 100 67 79 76 76.60 3.50 B+

20 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 100 60 75 74 72.70 3 B

21 21180000238 FEBRI PUTERA PERDANA 100 85 75 75 80.50 4 A

22 21180000257 PARADITA GEA BRILLIKATRIN 100 80 80 78 81.40 4 A

23 21180000274 LIDYA CHAIRINISA SURYA 100 82 79 73 80.20 4 A

24 21180000276 AMBAR TYAS KUSUMO 100 60 75 77 73.60 3 B

25 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 100 60 79 76 74.50 3.50 B+

26 21180000290 UMI NUR KHOLIFAH 100 50 76 78 71.20 3 B

27 21180000374 MARCELINA WAHYUNINGTYAS IKAPUTRI 100 60 78 78 74.80 3.50 B+

28 21180000404 AGUS KURNIAWAN 100 60 76 74 73 3 B

29 21180000444 MICHAEL GARRY GARDNER 100 76 80 75 79.30 3.75 A-

30 21180000450 JUNIAR NIRMALA DEWI 100 60 76 68 71.20 3 B

31 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 100 60 77 68 71.50 3 B

32 21180000477 NEGU KURNIAWAN 100 74 70 64 72.40 3 B

33 21180000502 ARDIYANSYAH 100 70 78 74 76.60 3.50 B+

34 21187000532 ESTHER MARTINAH ULI 100 71 77 76 77.20 3.75 A-

35 21197600423 ESABELLA OKTAVIA NURJANAH 100 85 80 75 82 4 A

36 30180000001 MUHAMMAD NUR FAJRIE 100 72 78 74 77.20 3.75 A-

37 30180000015 IMAM MAULANA 100 77 79 75 79.30 3.75 A-

38 30180000016 IFTITAH SEPTIYANA 100 60 75 73 72.40 3 B



39 30180000017 DINDA KHAMIELA 100 0 0 68 30.40 0 E

40 30180000026 MUHADI 100 76 78 56.20 2 C

Total 4000 2744 3019 2902 2999.50 0

Rata-rata 100 68.60 75.48 72.55 74.99 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


